
ANO XXX - Maceió/AL, Terca-Feira, 06 de Maio de 2025 - Nº 7159  

 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   19 

atribuições legais e, conforme preceitua o art. 114, inciso XX da Lei 

Municipal nº. 5.828/2009 e, com fulcro na Lei nº. 6.036/2011 de 

22/07/2011 e, no art. 11 do Decreto nº. 7.266 de 28/07/2011, que 

regulamenta a CONCESSÃO DA GRATIFICAÇÃO DE 

AVALIAÇÃO POR DESEMPENHO – GAD. 
  

RESOLVE:  

Art. 1º - Alterar a composição da COMISSÃO ESPECIAL DE 

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO no âmbito desse Instituto, tendo 

a partir desta, sob a Presidência da primeira, a seguinte formação: 

  

1 - ELIENE DE LIMA OLIVEIRA – Mat. nº. 939731-0 (Presidente 

da comissão) 

  

2 - ADRIANA CÉSAR GODOI GOMES - Mat. nº. 949461-8 

(Membro da comissão) 

  

3 - MARIA HELENA RODRIGUES MARQUES LUZ - Mat. nº. 

939733-7 (Membro da comissão) 

  

Art. 2º. Os servidores públicos municipais elencados exercerão suas 

funções junto a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE 

DESEMPENHO por 01(um) ano. 

  

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando em contrário. 

  

RONNIE REYNER TEXEIRA MOTA 
Diretor-Presidente 

IPREV/Maceió 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:80510C5F 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV 

CONVOCAÇÃO 

 

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com 

fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº 5.828/2009, 

  

RESOLVE:  

CONVOCAR a Sra. MARIA APARECIDA PACIÊNCIA 

TORRES, inscrita no CPF nº 403.613.304-72, para COMPARECER 

a sede deste Instituto de Previdência, a fim de tomar ciência acerca do 

indeferimento do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

7000.4333/2025, sob pena de arquivamento dos autos. 

  

Maceió/AL, 05 de Maio de 2025. 

  

RONNIE REYNER TEXEIRA MOTA 
Diretor-Presidente 

IPREV/Maceió 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:9D3BEF19 

 
AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

DE MACEIÓ – ALICC 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO (ARP) Nº 

197/2025- CPL/ALICC PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2024-

CPL/ALICC PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

12500.145289/2024 

 

PARTES: ORGÃO GERENCIADOR: AGÊNCIA DE 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – 

ALICC;  
  

FORNECEDOR REGISTRADO: ASG BROTHERS 

LICITACOES & COMERCIAL LTDA- EPP, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 51.409.836/0001-85. 

  

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Registro de 

Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

EXPEDIENTE I para atender a demanda dos órgãos da Administração 

Pública do Município de Maceió. 

  

ITEM REGISTRADO: Valor Unitário dos itens: Item 21: R$ 6,99; 

Item 31: R$ 6,66. 

  

VALIDADE DA ARP: O prazo de validade desta ata de registro de 

preços será de  01(um) ano e poderá ser prorrogado, por igual período, 

desde que comprovado o preço vantajoso, contados a partir da data 

sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - 

DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 

do Decreto nº 9.514/2023. 

  

DATA DA ASSINATURA: 05 de Maio de 2025. 

  

Maceió/AL, 05 de Maio de 2025. 

  

ANDRÉA VITÓRIO CAVALCANTE 
Diretoria Técnica de Gestão de Contratos, Convênios e Atas/ALICC 

Matrícula nº. 974394-4 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:0C11F857 

 
AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

DE MACEIÓ – ALICC 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO (ARP) Nº 

204/2025- CPL/ALICC PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2024-

CPL/ALICC PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

12500.7362/2024 

 

PARTES: ORGÃO GERENCIADOR: AGÊNCIA DE 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – 

ALICC;  
  

FORNECEDOR REGISTRADO: RICARDO FERNANDES 

FEITOSA BENEDICTO- ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

56.979.281/0001-20. 

  

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA I para atender a demanda 

dos órgãos da Administração Pública do Município de Maceió. 

  

ITEM REGISTRADO: Valor Unitário dos itens: Item 03: R$ 9,00. 

  

VALIDADE DA ARP: O prazo de validade desta ata de registro de 

preços será de 01(um) ano e poderá ser prorrogado, por igual período, 

desde que comprovado o preço vantajoso, contados a partir da data 

sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - 

DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 

do Decreto nº 9.514/2023. 

  

DATA DA ASSINATURA: 05 de Abril de 2025. 

  

Maceió/AL, 05 de Maio de 2025. 

  

ANDRÉA VITÓRIO CAVALCANTE  
Diretoria Técnica de Gestão de Contratos, Convênios e Atas/ALICC 

Matrícula nº. 974394-4 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:B8E92F8F 

 
AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

DE MACEIÓ – ALICC 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO (ARP) Nº 

207/2025- CPL/ALICC PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2024-

CPL/ALICC PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

12500.7362/2024 

 


